
 

 

 

2000 series

  Nelielas pilnībā bezvadu austiņas

Uzlādes ietvars — atslēgu

piekariņš

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Skaidri zvani

 

TAT2149BK

Patiesās bezvadu

austiņas

Neliels, taču jaudīgs
Pateicoties izcili ērtajam dizainam, šie mazie pilnībā bezvadu ieauši gādā par
patīkamām sajūtām un izskatu visas dienas garumā! Mazais korpuss spēj nodrošināt
lielisku skaņu un papildu basus pat mazā skaļumā. Vai dosities uz kādu pasākumu?
Ietvaru var pievienot pat pie atslēgas piekariņa.

Pilnībā bezvadu austiņas. Lieliska skaņa, neliels izmērs.
Īpaši mazas austiņas, ļoti ērti izmantojamas
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
10 mm skaļruņi un zemfrekvences skaņas pastiprinājuma funkcija
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt

Uzlādes ietvars — atslēgu piekariņš. Ilgtspējīgi materiāli.
Līdz 14 stundas ilgs atskaņošanas laiks. Pie atslēgu riņķīša piestiprināms uzlādes ietvars.
Pārstrādāta plastmasa, atbildīgi izgatavots iepakojums
Skārienvadība. Atbalsta jūsu iecienītākos balss asistentus
Lietotne Philips Headphones. Pielāgojiet skaņu

Piemērotas ikdienas lietošanai
IPX4 sviedru un ūdens drošas
Stabils Bluetooth daudzpunktu savienojums
Vienlaikus izveidojiet savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums



2000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT2149BK/00

Izceltie produkti
Īpaši mazas austiņas

Mūsu vismazākajām pilnībā bezvadu austiņām ir
plāna konstrukcija, tāpēc tās ērti ieguļ ausīs, un
pat tad, ja lietosiet tās visu dienu, jūs jutīsieties
lieliski. Austiņas tiek ievietotas ārējā ausī, un tām
nav austiņu uzgaļa, kas būtu jāliek auss kanālā.
Ja vēlaties ciešāku saķeri, varat izvēlēties sev
vispiemērotāko no trīs silikona uzmavu (iekļautas
komplektācijā) izmēriem.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Kaut gan šīs pilnībā bezvadu austiņas ir mazas, lai
no 10 mm skaļruņiem iegūtu vislabāko skaņu,
skaļumu palielināt nevajadzēs. Aktivizējiet
dinamiskos basus, pieskaroties kreisajai austiņai
vai izmantojot lietotni Philips Headphones, un
klausieties basa skaņas ar pilnu jaudu pat nelielā
skaļumā.

Skaidri zvani

Zvana laikā jūsu balss būs skaidri sadzirdama.
Īpašs mikrofons uztver jūsu balss skaņu, bet
trokšņu mazināšanas algoritms slāpē daļu no
fona trokšņiem, ko rada apkārtējā pasaule.

Līdz 14 h (6 + 8)
Jūs iegūstat 6 stundas ilgu atskaņošanas laiku pēc
pilnīgas uzlādes un papildu 8 stundas
atskaņošanas laika no uzlādes ietvara. Ja jums
nepieciešams īss pagarinājums, ielieciet austiņas
ietvarā tikai uz 15 minūtēm un iegūstiet vienu
papildu stundu. Austiņas pilnībā uzlādēsies
2 stundu laikā. Ietvaru var uzlādēt ar USB-C tipa
kabeli.

Ilgtspējīgi materiāli
Austiņu izgatavošanā ir izmantots PCR materiāls,
kas iegūts no lietotām pudelēm un citiem
plastmasas atkritumiem, un iepakojumā nav
izmantota plastmasa. Esam atteikušies arī no
USB-C kabeļa, lai samazinātu elektriskos un
elektroniskos atkritumus.

Vienkārša kontrole
Skārienvadības iespējas padara lietošanu
vienkāršu, un noderīgi apstiprinājuma signāli
informē jūs par funkcijas aktivizēšanu. Tās
atbalsta gan Siri, gan Google Assistant, un jūs
vienlaicīgi varat izveidot savienojumu ar divām

ierīcēm. Lielisks risinājums, ja vēlaties straumēt
mūziku no tālruņa un saņemt paziņojumus no
viedpulksteņa.

Lietotne Philips Headphones
Varat izmantot lietotni Philips Headphones, lai
pārvaldītu ierīces, ar kurām izveidot savienojumu,
kā arī atrastu austiņas, ja tās ir
pazaudētas. Varat arī izmantot ekvalaizeru, lai
noregulētu skaņu, ieslēgt vai izslēgt
skārienvadības iespējas, aktivizēt dinamisko
zemfrekvences skaņu un paveikt citas darbības.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Šīm pilnībā bezvadu austiņām ir IPX4 rādītājs, un
tās ir 100% izturīgas pret šļakatām. Tās ir drošas
pret sviedriem, un jums nav jāuztraucas, ka
pēkšņi varētu sākties lietus. Turklāt austiņām ir
arī pavisam neliels uzlādes ietvars, kas
piestiprināms pie atslēgu riņķīša, tāpēc tās var
paņemt līdzi, lai kur jūs dotos.

Stabils Bluetooth savienojums
Uzlabota Bluetooth savienojamība nodrošina
stabilāku savienojumu vienmērīgai straumēšanai,
turklāt varat vienlaikus izveidot savienojumu ar
divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai Android).
Klausieties atskaņošanas sarakstu vai savu
iecienīto apraidi bez kaitinošajiem skaņas
traucējumiem.

Philips skanējums
Izbaudiet visu, ko dzirdat — no mūzikas līdz
raidierakstiem! Šīs pilnībā bezvadu austiņas ir
aprīkotas ar lieliem skaļruņiem, kas pielāgoti
Philips skanējumam. Neatkarīgi no tā, ko vēlaties
klausīties, jūs iepriecinās silta, dabiska skaņa ar
spēcīgu basu.



2000 series
Patiesās bezvadu austiņas TAT2149BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Skaļruņa diametrs: 10 mm
Skaļruņa tips: Dinamisks
Pilnā pretestība: 16 omi
Jutība: 103 dB (1 KHz)
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
GTIN: 1 48 95229 14251 7
Pircēju iepakojumu skaits: 24
Garums: 23,10 cm
Platums: 21,10 cm
Bruto svars: 2,280 kg
Neto svars: 1,15 kg
Taras svars: 1,13 kg
Augstums: 19,90 cm

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
GTIN: 2 48 95229 14251 4
Garums: 10,70 cm
Pircēju iepakojumu skaits: 3
Platums: 9,80 cm
Augstums: 8,70 cm
Bruto svars: 0,250 kg
Neto svars: 0,14 kg
Taras svars: 0,11 kg

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
Akumulatoru svars (kopā): 10,1 g
Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 + 8 h
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Litija
polimērs (iebūvēts)
Akumulatora tips (austiņa): Litija polimērs
(iebūvēts)
Akumulatora jauda (austiņa): 40 mAh
Akumulatora jauda (ietvars): 190 mAh

Iesaiņojuma izmēri
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 14251 0
Augstums: 9,5 cm
Platums: 9 cm
Dziļums: 3,25 cm

Bruto svars: 0,069 kg
Neto svars: 0,048 kg
Taras svars: 0,021 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes futrālis
Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)

Dizains
Krāsa: Melna
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 1 mic

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

Izmēri
Kopējais svars: 0,027 kg
Austiņas izmēri (P x Dz x A): 2,09 x 1,65 x 1,60 cm
Uzlādes ietvara izmēri (P x Dz x A): 4,96 x 2,60 x
3,07 cm

UPC
UPC: 8 40063 20363 1

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑31
Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 14251 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

